atque $\frac{ds}{s} = \frac{R^2 dR + (b-c)R dR - dR}{e^{RR+\frac{b-c}{cR}} R^{\frac{b-c}{c}}}$; unde fiet $S =$
 $e^{\frac{RR+1}{cR}} R^{\frac{b-c}{c}}$, et $P dx = e^{\frac{RR+1}{cR}} R^{\frac{b-c}{c}} dR$ atque $P R dx$
 $= e^{\frac{RR+1}{cR}} R^{\frac{b-c}{c}} dR$. Oportet autem R talem esse functionem ipsius x , vt R^{n+1} euanscat posito tam $x=0$, quam
 $x=1$. Eiusmodi autem functionem assignare, opus est
multo difficilius, quam pro reliquis casibus. Neque igitur
hunc casum eadem methodo resoluere conabor sed eum
alii methodo nunc exponenda referuabo.

§. 75. Huius quidem methodi ad fractiones continuas perueniendi iam ante aliquod tempus feci mentionem, sed quoniam tum casum tantum particularem tractavi, hic eam fusius exponere conueniet. Continetur ea autem non vti praecedens formulis integralibus, sed resolutione aequationis differentialis similis illi, quam quondam Comes Riccati

pro-

DE FRACTIONIBVS CONTINVIS OBSERV. 79

proposituit. Considero scilicet hanc aequationem $ax^m dx + bx^{m+1}y dx + cy^2 dx + dy = 0$, quae ponendo $x^{m+3} = t$ et $y = \frac{1}{cx} + \frac{1}{axz}$ transit in hanc: $\frac{-c}{m+3} t^{\frac{m-4}{m+3}} dt - \frac{b}{m+3} t^{\frac{-1}{m+3}} z dt - \frac{(ac+b)}{(m+3)c} z^2 dt + dz = 0$, quae similis est priori. Quare si constaret valor ipsius z per t , simul y per x innoteiceret. Reducatur autem eodem modo haec aequatio ad aliam sui similem ponendo $t^{\frac{2m+s}{m+3}} = u$, et $z = \frac{-(m+3)c}{(ac+b)t} + \frac{x}{tu}$, ac istiusmodi reductiones continentur in infinitum, quo facto si omnes valores posteriores in praecedentibus substituantur, exprimetur y sequenti modo.

$$\begin{aligned} y &= Ax^{-1} + I \\ &= \frac{-Bx^{-m-1} + I}{Cx^{-1} + I} \\ &= \frac{-Dx^{-m-2} + I}{Ex^{-1} + I} \\ &\quad \vdots \\ &= \frac{-Fx^{-m-s} + etc.}{Ex^{-1} + I} \end{aligned}$$

Litterae vero A, B, C, D, etc. sequentes obtinebunt valores

$$A = \frac{I}{c}$$

$$B = \frac{(m+3)c}{ac+b}$$

$$C = \frac{(2m+5)(ac+b)}{c(ac-(m+2)b)}$$

$$D = \frac{(3m+7)c(ac-(m+2)b)}{(ac+b)(ac+(m+3)b)}$$

$$E = \frac{(4m+9)(ac+b)(ac+(m+3)b)}{c(ac-(m+2)b)(ac-(2m+4)b)}$$

$$F = \frac{(5m+11)c(ac-(m+2)b)(ac-(2m+4)b)}{(ac+b)(ac+(m+3)b)(ac+(2m+5)b)}$$

etc.

quae determinationes simplicius sequentibus aequationibus comprehenduntur:

A B =

80 DE FRACTIONIBVS CONTINVIS OBSERV.

$$\begin{aligned} AB &= \frac{m+3}{ac+b} \\ BC &= \frac{(m+3)(2m+5)}{ac-(m+2)b} \\ CD &= \frac{(2m+5)(3m+7)}{ac+(m+3)b} \\ &\text{etc.} \end{aligned}$$

$$\begin{aligned} DE &= \frac{(3m+7)(4m+9)}{ac-(2m+4)b} \\ EF &= \frac{(4m+9)(5m+11)}{ac+(2m+5)b} \\ FG &= \frac{(5m+11)(6m+13)}{ac-(3m+6)b} \\ &\text{etc.} \end{aligned}$$